
令和５年８月１８日 

砺波市立小中学校長 様 

  

砺波市教育センター  

所長 北島 由紀子 

 

第２回通級指導教室担当者研修会の開催について（ご案内） 

 

 標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、担当者の派遣についてご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 なお、本人宛には通知いたしませんので、貴職から担当職員への通知をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 期 日   令和５年９月２９日（金） １５：３０～１６：３０ 

 

２ 会 場   砺波市立砺波北部小学校 

           

３ 講 師   砺波北部小学校 教諭 森田 百里子 

 

４ 受講者   砺波市通級指導教室担当者（悉皆）１２名 

 

５ 内 容 

 ・小グループで取組や課題について共有 

       

６ お願い 

・情報共有のため、第１回の研修後に取り組んだことが分かるような資料を持参くださ 

い。 

＜事務担当＞ 砺波市教育センター 松村 

TEL: 0763-33-1559  

FAX: 0763-33-1157 


